

---

# Persondataret Aps

**CVR-nr.: 36733632**

Bispehøjen 84  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2024**

---

**Jens Kjellerup-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Persondataret Aps  
Bispehøjen 84  
4300 Holbæk  
e-mailadresse: jens@kjellerup-hansen.dk  
CVR-nr.: 36733632  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2023 – 30. april 2024 Persondataret ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. maj 2023 – 30. april 2024.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsregnskabet anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventual- forpligtigelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

TranbergConsult.com har assisteret med opstilling af regnskab og bogføring, og direktionen kan bekræfte, at direktionen har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte, jf. årsregnskabslovens § 135, da virksomheden ikke overskrider følgende tre størrelsesgrænser på balancetidspunktet:

- en balancesum er under 4 mio. kr.

- en nettoomsætning er under 8 mio. kr.

- et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsåret under 12

Beslutningen om fravalg af revision er truffet på den seneste ordinære generalforsamling.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen begivenheder er indtruffet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.203</b>	<b>145.847</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.203</b>	<b>145.847</b>
Andre finansielle indtægter		685	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.888</b>	<b>145.847</b>
Skat af årets resultat		-4.595	-32.086
<b>Årets resultat</b>		<b>16.293</b>	<b>113.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.293	113.761
<b>I alt</b>		<b>16.293</b>	<b>113.761</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		121.120	243.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.120</b>	<b>243.076</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.120</b>	<b>243.076</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		45.199	
Forslag til udbytte		16.293	113.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111.492</b>	<b>163.761</b>
Skyldig selskabsskat		4.595	32.086
Skyldig moms og afgifter		5.033	34.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.628</b>	<b>79.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.628</b>	<b>79.315</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.120</b>	<b>243.076</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret